
S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost / 
MJ

hmotnost 
celk.(t)

dem. 
hmotnost / 
MJ

dem. 
hmotnost 
celk.(t) Ceník

Díl: 1 Zemní práce 275 392,45  69,34  14,33
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2  103,85000  39,80 4 133,23  0,00  0,00  0,14  14,33
2 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 

m3,STROJNĚ/ručně
m3  139,87000  553,00 77 348,11  0,00  0,00  0,00  0,00

3 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3  139,87000  450,00 62 941,50  0,00  0,00  0,00  0,00
4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3  139,87000  250,50 35 037,44  0,00  0,00  0,00  0,00

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3  41,52000  19,80  822,10  0,00  0,00  0,00  0,00
6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3  139,87000  260,00 36 366,20  0,00  0,00  0,00  0,00
7 174100050RAD Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem, dovoz štěrkopísku 

ze vzdálenosti 15 km
m3  41,52000  934,00 38 779,68  1,67  69,34  0,00  0,00

8 180406111R00 Založení trávníku parkového drnováním v rovině m2  346,00000  57,70 19 964,20  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 51 534,00  41,32  0,00
9 457311117R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 m3  16,36000 3 150,00 51 534,00  2,53  41,32  0,00  0,00

Díl: 5 Komunikace 14 248,00  7,49  0,00
10 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2  104,00000  137,00 14 248,00  0,07  7,49  0,00  0,00

Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky 1 132 816,10  9,91  0,00
11 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 2 923,60000  33,80 98 817,68  0,00  0,56  0,00  0,00
12 602015187RT6 Omítka stěn tenkovrstvá  silikon, zatíraná, tloušťka vrstvy 

1,5 mm
m2 2 923,60000  304,50 890 236,20  0,00  7,69  0,00  0,00

13 602011195R00 Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky m2  321,40000  54,30 17 452,02  0,00  0,14  0,00  0,00
14 602011189R00 Omítka stěn mozaiková m2  321,40000  393,00 126 310,20  0,00  1,52  0,00  0,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 25 168,13  0,03  0,00
15 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2  706,97000  35,60 25 168,13  0,00  0,03  0,00  0,00

Díl: 62 Upravy povrchů vnější 5 153 713,99  111,27  0,00
16 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 3 245,00000  35,20 114 224,00  0,00  0,06  0,00  0,00
17 622904121R00 Ruční čištění ocelovým kartáčem m2  0,00000  107,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
18 622323041R00 Penetrace podkladu m2 3 245,00000  32,10 104 164,50  0,00  1,14  0,00  0,00
19 622311134R00 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F plus tl.160 

mm zakončená stěrkou s výztužnou tkaninou 6 ks/m2 
HMOŽDINEK

m2 1 879,90000  980,00 1842 302,00  0,01  25,55  0,00  0,00

Položkový rozpočet 
Revitalizace bytového domu Kardašovská



20 622311133R00 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.120 mm 
zakončená stěrkou s výztužnou tkaninou 6 ks/m2 
HMOŽDINEK

m2  123,25000  781,00 96 258,25  0,01  1,63  0,00  0,00

21 622311834RV1 Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky PV 160 mm, 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 6 ks/m2 
HMOŽDINEK

m2  940,00000 1 660,00 1560 400,00  0,03  32,69  0,00  0,00

23 622311753R00 Zatepl.syst. Baumit, miner.desky KV 30 mm zakončená 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2  439,04300 1 290,00 566 365,47  0,02  8,08  0,00  0,00

24 622311510R00 Izolace suterénu Baumit XPS tl. 120 mm, bez PÚ 
zakončená stěrkou s výztužnou tkaninou

m2  260,40000  414,50 107 935,80  0,01  1,64  0,00  0,00

25 622391121R00 Příplatek za hmoždinky STR U 6 ks/m2 m2 3 245,00000  31,00 100 595,00  0,00  0,00  0,00  0,00
26 283502544R Zátka EPS plus šedá d=70 mm, zátka těsnicí 

polystyrenová
kus 21 417,00000  1,95 41 763,15  0,00  0,00  0,00  0,00

27 622300131R00 Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm m2 4 371,00000  85,00 371 535,00  0,01  34,97  0,00  0,00
28 629451111R00 Vyrovnávací vrstva MC šířky do 15 cm m  437,65000  82,50 36 106,13  0,01  4,64  0,00  0,00
29 622311014R00 Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 140 mm m  173,00000  171,00 29 583,00  0,00  0,05  0,00  0,00

30 622300141R00 Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem m2  0,00000  120,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
31 622473187RT2 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž, včetně dodávky 

lišty
m 1 463,00000  33,00 48 279,00  0,00  0,22  0,00  0,00

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm,  
mřížka ventilační PVC kulatá bílá D100

ks  158,00000  180,00 28 440,00  0,00  0,55  0,00  0,00

32 622421491R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou, 
pripojovací profil

m 2 500,30000  42,30 105 762,69  0,00  0,05  0,00  0,00

Díl: 90 Přípočty 9 300,00  0,00  0,00
33 900      R25 HZS, elektromontér v tarifní třídě 8 h  24,00000  387,50 9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 91 Doplňující práce 12 540,00  0,00  0,00
34 910      R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize kompl  1,00000 12 540,00 12 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 293 066,45  97,31  0,00
35 941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 3 963,88000  50,80 201 365,10  0,02  96,16  0,00  0,00
36 941941111R00 Pronájem lešení za den m2 594 582,00000  1,15 683 769,30  0,00  0,00  0,00  0,00
37 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 3 963,88000  38,40 152 212,99  0,00  0,00  0,00  0,00
38 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 963,88000  12,30 48 755,72  0,00  0,00  0,00  0,00
39 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 19 819,40000  8,30 164 501,02  0,00  0,00  0,00  0,00
40 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3 963,88000  7,40 29 332,71  0,00  0,00  0,00  0,00
41 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m  32,00000  156,00 4 992,00  0,02  0,79  0,00  0,00
42 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m  160,00000  42,60 6 816,00  0,00  0,36  0,00  0,00
43 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m  32,00000  41,30 1 321,60  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 60 304,82  0,00  49,19
44 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, 

dlaždice keramické
m2  204,48000  51,30 10 489,82  0,00  0,00  0,02  4,09



45 965042131RT2 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm

m3  20,50000 2 430,00 49 815,00  0,00  0,00  2,20  45,10

Díl: 97 Prorážení otvorů 69 630,43  0,00  9,94
46 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m  170,40000  137,00 23 344,80  0,00  0,00  0,04  6,30
47 978059621R00 Odsekání vnějších obkladů stěn do 2 m2 m2  40,90000  149,50 6 114,55  0,00  0,00  0,09  3,64
48 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t  9,94000  448,50 4 458,09  0,00  0,00  0,00  0,00
49 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t  59,64000  214,00 12 762,96  0,00  0,00  0,00  0,00
50 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t  59,64000  210,00 12 524,40  0,00  0,00  0,00  0,00
51 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t  9,94000  172,00 1 709,68  0,00  0,00  0,00  0,00
52 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t  132,50000  15,10 2 000,75  0,00  0,00  0,00  0,00
53 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t  9,60000  699,50 6 715,20  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 665,29  0,00  0,00
54 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t  89,46000  261,50 23 393,79  0,00  0,00  0,00  0,00
55 998009101R00 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t  28,11000  650,00 18 271,50  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 327 951,15  1,04  0,00
56 Izolační fólie AE botament včetně lepení m2  214,80000  450,00 96 660,00  0,00  0,45  0,00  0,00
57 Příplatek za plochu do 10 m2, pásy m2  214,80000  22,80 4 897,44  0,00  0,00  0,00  0,00
58 těsnící pás botmanent sb 78 večtně lepení m  408,96000  110,00 44 985,60  0,00  0,07  0,00  0,00
59 Montáž ukončovací lišty k nopové fólii m  173,08200  68,00 11 769,58  0,00  0,00  0,00  0,00
60 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2  170,58000  181,00 30 874,98  0,00  0,01  0,00  0,00
61 711212128R00 Stěrka hydroizol. proti tl.vodě dvouslož m2  155,07900  612,00 94 908,35  0,00  0,51  0,00  0,00
62 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2  155,07900  35,20 5 458,78
63 962200011RA0 Bourání příček z cihel pálených m2  117,06300  256,00 29 968,13
64 998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m % 1 894,00000  4,45 8 428,30  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 712 Živičné izolace 1 742 281,47
65 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 

24 m (aut.vým.)
t   2,27436 765,9 1 741,93

66 Úprava oplechování atiky bm 212,2 16,7 3 543,74

67 TW 75 PVC S, svislá stř. vpusť s manžetou DEKPLAN kus 4 2575,2 10 300,80

68 VIPLANYL vnitřní koutová lišta (40x60) r.š.100mm bm 112,16 102,2 11 462,75

69 DM Ukončovací závětrný profil s okpnicí r.š.250mm PZ 
elox

bm 266,9 482,9 128 886,01

70 VIPLANYL stěnová lišta rovná r.š.70mm bm 266,9 103,4 27 597,46

71 ALKORPLAN s PES výzt. šedá 1,5 mm š.1,60m (24m2) m2 1302,7632 149,9 195 284,20

72 Provedení povlakové krytiny střech svařováním PVC m2 1172 177,6 208 147,20

73 Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu 
tmelem do 200 mm

soub 1 8824,5 8 824,50



74 Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m 
(jeřáb, výtah, vrátek)

t 11,4250872 1254,3 14 330,49

75 Separační vrstva - FILTEK 300 g/m2 (role/100m2) tavený m2 1172 33,3 39 027,60

76 Oprava současné hydroizolace, proříznutí vzdutých míst, 
zametení

soub 1 7110,7 7 110,70

77 Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 200 mm 
šrouby

m2 1172 216,5 253 738,00

78 Polystyren 70S 100mm 2000x1000 m2 1172 206,5 242 018,00

79 Polystyren 100S 100mm 2000x1000 m2 1172 259,8 304 485,60

80 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 
(jeřáb, výtah, vrátek)

t 16,408 1254,3 20 580,55

81 Zapěnění otvorů atiky soub 1 14541 14 541,00

82 D M 4komorová budka Eco Plastics ks 6 2197,8 13 186,80

83 INSTA-STIK rychletuhnoucí (nádoba 750ml) PU lepidl ks 15 441,8 6 627,00

84 DEKFOAM Pistolová pěna 750ml ks 30 308,6 9 258,00

85 Polyuretanový tmel PU 50 FC - šedý (600ml/bal.) ks 20 143,2 2 864,00

86 Torx25/300mm ks 9 216,5 1 948,50

87 Teleskop T 185 (500ks/balení) ks 10548 6,5 68 562,00

88 Šroub EFHD 6,3x100 torx (GBS) ks 10548 6,8 71 726,40

89 šroub 6,3x250 ks 800,7 6 4 804,20

90 DM, OSB EUROSTRAND 3 tl.15mm 2500x1250 N - 
prodloužení atiky

m2 116,71 605 70 609,55

91 C99871-2103/AJ Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m 
(výtah)

t 1,1 976,8 1 074,48

Díl: 728 Vzduchotechnika 587 230,00
92 vzduchotechnická jednotka ks 8 56000 448 000,00

93 přesun hmot vzduchotechnika t 6 3205 19 230,00

94 čištění vzt potrubí včetně dezinfekce soubo
r

1 120000 120 000,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 443 142,65
95 764900050RA0 Demontáž oplechování parapetů m  437,65000  37,30 16 324,35  0,00  0,00  0,00  0,79
96 764410370R00 Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 500 mm m  437,65000  458,00 200 443,70  0,00  1,23  0,00  0,00
97 764430850R00 Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm m  234,00000  39,50 9 243,00  0,00  0,00  0,00  0,79
98 764430350RT2 Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 600 mm m  234,00000  601,00 140 634,00
99 764778122R00 PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm m  4,00000  653,00 2 612,00  0,00  0,01  0,00  0,00

100 764778111R00 PREFA žlab podokapní půlkruhový, RŠ 100 mm m  8,00000  410,50 3 284,00  0,00  0,01  0,00  0,00



101 764774403R00 Falc.krytina PREFALZ,v.8 m, svitky š.500, nad 45°-vchod m2  32,00000 1 033,00 33 056,00  0,00  0,07  0,00  0,00

102 demontáž střešní výlez ks  4,00000 1 250,00 5 000,00
103 d+m střešní výlez ks  4,00000 6 500,00 26 000,00
104 764311831RT1 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz 

plechu-vchod
m2  32,00000  48,30 1 545,60  0,00  0,00  0,01  0,23

105 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 2 500,00000  2,00 5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 064 335,30  2,25  0,00
106 767162140R00 Montáž zábradlí rovného z profilů do zdiva do 60kg m  170,40000  220,50 37 573,20  0,00  0,01  0,00  0,00
107 55395100.X Zábradlí AL + Sklo m  170,40000 9 900,00 1686 960,00  0,01  2,04  0,00  0,00
108 767995102R00 Dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 

sušáky
kg  440,00000  126,50 55 660,00  0,00  0,03  0,00  0,00

109 767995105R00 Dodávka a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg 
stříšky rampy

kg 3 300,00000  164,20 541 860,00  0,00  0,17  0,00  0,00

110 787592116R00 Zasklení lodžií posuvnými skly v. 1,5 m, š. 5 m ks  36,00000 17 136,00 616 896,00
111 787592112R00 Zasklení lodžií posuvnými skly v. 1,5 m, š. 3 m ks  8,00000 12 208,00 97 664,00
112 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 12 894,00000  2,15 27 722,10  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 291 625,80  5,94  0,00
113 771775109R00 Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm m2  214,80000  429,00 92 149,20  0,01  1,51  0,00  0,00
114 59764250R Dlažba Taurus balkónová tvarovka 29,8x15 cm, Nordic kus  568,00000  192,00 109 056,00  0,00  0,24  0,00  0,00

115 59764220R Dlažba Taurus  300x300x8 mm, m2  230,04000  350,00 80 514,00  0,02  4,19  0,00  0,00
116 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 1 254,00000  7,90 9 906,60  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 783 Nátěry 17 200,00  0,00  0,00
117 783592000RT2 Nátěr vodou řed. klempíř. konstrukcí Z + 2 x, Eternal 

akrylátový
ks  2,00000 6 000,00 12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

118 783903812R00 Odmaštění saponáty ks  2,00000  600,00 1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00
119 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním ks  2,00000 2 000,00 4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: 642 Okna 3 009 184,00
120 demontáž původních výplní bm 1 798,30000  115,00 206 804,50
121 montáž nových výplní bm 1 798,30000  185,00 332 685,50
122 Montáž pomocí systémových pásek při rekonstrukci bm 1 798,30000  165,00 296 719,50
123 Likvidace původních výplní bm 1 798,30000  105,00 188 821,50
124 Otvorový výplň 1190x1570 ks  106,00000 4 500,00 477 000,00
125 Otvorový výplň 2315x1560 ks  50,00000 4 500,00 225 000,00
126 Otvorový výplň 1225x800 ks  24,00000 3 600,00 86 400,00
127 Otvorový výplň 2025x1550 ks  36,00000 4 500,00 162 000,00
128 Otvorový výplň 800x2350 ks  44,00000 4 500,00 198 000,00
129 Otvorový výplň 1930x2090 dveře hliník ks  4,00000 6 000,00 24 000,00



130 Otvorový výplň 1200x500 ks  37,00000 3 600,00 133 200,00
131 Otvorový výplň 1535x2090 dveře hliník ks  4,00000 6 000,00 24 000,00
132 Otvorový výplň 1045x2415 ks  1,00000 4 500,00 4 500,00
133 Otvorová výplň sklep dvojsklo + mříž ks 168 715,00
134 Otvorová výplň sklep dvojsklo s fólií ks 193 198,00
135 Bezpečnostní skla 1.NP soubor  1,00000 288 140,00 288 140,00

Díl: M21 Elektromontáže 170 564,00  0,49  0,00
136 210200020RAA Hromosvod, pro bytové domy ks  4,00000 40 030,00 160 120,00  0,12  0,49  0,00  0,00
137 210200119R00 Svítidlo žárovkové + čidlo kus  8,00000 1 305,50 10 444,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Díl: M22 Žaluzie 1 077 740,00
138 Z90 Noval 119x182 ks  12,00 4 810,00 57 720,00
139 Z90 Noval 231,5x181 ks  24,00 7 300,00 175 200,00
140 pohon žaluzie j406 WT rts ks  36,00 5 300,00 190 800,00
141 Smoove Origin RTS ovladač 1 kanálový ks  180,00  890,00 160 200,00
142 lakování koncové lišty žaluzie do RAL ks  180,00  110,00 19 800,00
143 lakování vodící lišty ral ks  360,00  90,00 32 400,00
144 schránka KP1 tvar L v RAL ks  180,00  940,00 169 200,00
145 Držák DK6B schránky a žaluzie ks  606,00  170,00 103 020,00
146 držák u profilu ks  900,00  50,00 45 000,00
147 U profil pro pro zapuštění vodící lišty ks  360,00  90,00 32 400,00
148 montáž držáků a plechů ks  30,00  900,00 27 000,00
149 montáž žaluzií ks  30,00  800,00 24 000,00
150 montáž U profilů ks  30,00  450,00 13 500,00
151 el zapojení ks  30,00  250,00 7 500,00
152 doprava ks  20,00 1 000,00 20 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 445 400,00  0,00  0,00
153 005121010X Vybudování, provoz, odstranění zařízení staveniště, 5 

měsíce vč WC
Soubor  1,00000 196 000,00 196 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00

154 004111010R Průzkumné práce Soubor  1,00000 9 400,00 9 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00
155 005261030R Finanční rezerva Soubor  1,00000 240 000,00 240 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00


